PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO GABARITO RETIFICADO DA

PROVA OBJETIVA

CONCURSO PÚBLICO 004/2019

A Secretaria Municipal de Gestão e Finanças da Prefeitura do Município de

Araraquara, no uso de suas atribuições e em consonância com a Legislação

Federal, Estadual e Municipal, tendo em vista o deferimento de recursos, DIVULGA

o GABARITO RETIFICADO da prova objetiva, referente ao Concurso Público

004/2019, conforme o que segue:

1. DO GABARITO RETIFICADO:

401 – GUARDA CIVIL MUNICIPAL

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
  D B C A D C D A B B

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20
D A     B C B C C Nula D Nula

21 22   23 24 25 26 27 28 29 30

  D    B A   A    A D C B B D

31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
D A    C     B C D A A D A

41 42 43 44 45 46 47 48 49 50
D C    C    D   C   A Nula C   C B

REFEITURA DO MUNICIPIO DE ARARAQUARA, aos 27 (vinte e sete) de

março de 2020 (dois mil e vinte).

JULIANA PICOLI AGATTE
Secretária Municipal de Gestão e Finanças e

Presidente da Comissão de Concursos e Processos Seletivos